

MT Management & Innovation AB

559394-5875

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Juliana Grönberg, Styrelseledamot
2026-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MT Management & Innovation AB levererar konsulttjänster inom:

Verksamhetsutveckling (management)

Projektledning

Interimschef

IT-tjänster

Bolagets säte är Kiruna, Sverige.

Den främsta marknaden är Norrbotten inom gruv- och rymdindustrin, men även andra företag i regionen. Företaget har flera kunder som Kiruna Växer ek förening, SSC samt LTU Business.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskaps året har verksamheten i bolaget minskat from maj månad.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-30 - 2023-12-31
Nettoomsättning	520 797	1 542 707	2 128 285
Resultat efter finansiella poster	82 959	325 875	766 455
Soliditet (%)	99	82	78

Omsättningen har minskat under 2025 då verksamheten minskat, omsättning kommer att vara låg under kommande räkenskapsår också.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	346 320	255 877	627 197
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		255 877	-255 877	0
Årets resultat			61 288	61 288
Vid årets utgång	25 000	352 197	61 288	438 485

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	352 197
Årets resultat	61 288
Summa	413 485

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	263 485
Summa	413 485

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		520 797	1 542 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		520 797	1 542 707
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-111 337	-193 951
Personalkostnader	2	-325 447	-1 023 902
Övriga rörelsekostnader		-3 967	0
Summa rörelsekostnader		-440 751	-1 217 853
Rörelseresultat		80 046	324 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 998	1 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-60
Summa finansiella poster		2 913	1 021
Resultat efter finansiella poster		82 959	325 875
Resultat före skatt		82 959	325 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 671	-69 998
Årets resultat		61 288	255 877

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 442	23 442
Summa materiella anläggningstillgångar		23 442	23 442
Summa anläggningstillgångar		23 442	23 442
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	156 125
Övriga fordringar		44 103	17 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 447	120 447
Summa kortfristiga fordringar		164 550	294 266
Kassa och bank			
Kassa och bank		255 966	443 307
Summa kassa och bank		255 966	443 307
Summa omsättningstillgångar		420 516	737 573
Summa tillgångar		443 958	761 015
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		352 197	346 320
Årets resultat		61 288	255 877
Summa fritt eget kapital		413 485	602 197
Summa eget kapital		438 485	627 197
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 500	40
Skatteskulder		0	16 516
Övriga skulder		2 973	117 262
Summa kortfristiga skulder		5 473	133 818
Summa eget kapital och skulder		443 958	761 015

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	23 442
Utgående anskaffningsvärden	23 442
Redovisat värde	23 442

Underskrifter

Årsredovisning för MT Management & Innovation AB, 559394-5875
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-14

Mats Johan Tyni
Mats Johan Tyni
VD
2026-02-14

Maria Juliana Grönberg
Maria Juliana Grönberg
Styrelseledamot
2026-02-14